中青宫协发〔2018〕10号

关于举办全国青少年宫系统
党建工作培训班（第八期）的通知

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实党的十九大精神，贯彻落实新时代党的建设新要求新部署，坚持和加强党的全面领导，以党的政治建设为统领，以坚定理想信念宗旨为根基，全面推动中国青少年宫协会改革和全国青少年宫事业更快更好发展，加强新时代青少年工作者的理想信念教育和党性修养，落实全面从严治党要求，中国青少年宫协会将持续举办全国青少年宫系统党建工作培训班。具体通知如下。
一、组织机构
主办单位：中国青少年宫协会
承办单位：团中央北戴河培训基地
全国青少年北戴河活动营地
中国青少年宫协会社会事业部
二、参加人员
青少年宫系统及各类校外教育机构负责人、少先队辅导员、党务工作者及骨干教师。
三、培训时间、地点
2018年5月14-18日，在团中央北戴河培训基地（全国青少年北戴河活动营地）举办，地址：河北省秦皇岛市北戴河海滨黑石路4号。
四、形式及主要内容
培训班采取专题讲座、现场教学、体验教学、情景教学和分组研讨等相结合的方式。
1.党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想学习辅导解析。
2.党章党规等专题讲座。
3.青少年宫校外教育机构党建工作专题培训及研讨。
4.参观爱国主义教育基地和廉政教育基地。
5.交流研讨。
五、食宿安排
全国青少年北戴河活动营地是参照三星级标准建设的国家级活动营地,培训期间住宿原则上安排两人间。用餐为自助餐。
六、培训费用
按照《中央和国家机关培训管理办法》，收取中国青少年宫协会会员单位学员、少先队辅导员的综合费用为2750元/人，其他社会机构参培学员综合费用为3200元/人。费用包括培训费、保险费、资料费、食宿费、素质拓展训练服装租用费等。往返交通费自理。
请于5月10日前，将培训费用汇至指定账户（汇款时请注明汇款人所在单位及“党建培训班”字样，方便核查）。
单位名称：中国青少年宫协会
账    号：0102 0142 1000 3759
开 户 行：中国民生银行北京正义路支行
七、相关事宜
1.高度重视。请各单位把党建培训工作作为落实全面从严治党要求的一项重要内容，纳入全年培训规划，统筹安排，具体部署。
2.报名方式。可登陆中国青少年宫协官网（www.cnypa.org）下载报名回执表，填写完成后发送至邮箱zggxpxjlb@163.com（邮箱地址为“中国宫协培训交流部”拼音首字母），按报名先后顺序，满额为止。
3.相关要求。为增强青少年宫系统党建工作水平，请各参培单位提前准备党建工作交流材料。
4.培训班原则上不安排接送站。（秦皇岛火车站：乘坐34路公共汽车北戴河海滨刘庄站下车，前行（向西）200米黑石路左转200米右侧即到；北戴河火车站：乘37路公共汽车北戴河海滨刘庄站下车，往回走（向西）200米黑石路左转200米右侧即到，也可乘出租车，大约需要二十分钟；北戴河机场：乘坐机场大巴到海宁路后转乘出租车到达基地，也可乘出租车，大约53公里）。
八、联系方式
[bookmark: _GoBack]中国青少年宫协会社会事业部
联系人：陆老师、王老师
电  话：010-67037939、67010665
传  真：010-67010665
全国青少年北戴河活动营地培训部
联系人：祖老师
电  话：13933795363

附件: 1.全国青少年宫系统党建培训班（第八期）日程安排
2.全国青少年宫系统党建培训班（第八期）报名回执

中国青少年宫协会
2018年3月23日

附件1

全国青少年宫系统党建培训班（第八期）日程安排

	日 期 期
	时  间
	活动内容
	地   点

	5月14日第一天
	全  天
	全天报到
	学员楼大厅

	晚 上 19:00
	领队预备会
	综合楼会议室

	5月15日第二天
	上 午 08:00
	全体学员合影
	学员楼门前

	上 午 08:20
	开班仪式
	综合楼会议室

	上 午 09:00
	专题讲座：“党的十九大精神”综合解读

	下 午 14:00
	团队意识素质拓展训练
	基地素质拓展广场

	晚上19:00
	学习党的十九大精神交流研讨
	综合楼会议室

	5月16日第三天
	上 午 08:00
	现场教学：参观李大钊故居、纪念馆等爱国主义教育基地，举行重温入党誓词仪式
	河北省乐亭县

	下 午 14:00
	专题讲座：青少年宫党建工作实务
	综合楼会议室

	晚上19:00
	青少年宫党建工作交流研讨
	综合楼会议室

	5月17日第四天
	上 午 08:00
	现场教学：参观甲申史鉴馆和长城博物馆等廉政、爱国主义教育基地
	山海关区

	下 午 14:00
	专题讲座：党员干部的自我成长
	综合楼会议室

	晚上19:00
	结业仪式

	5月18日第五天
	全  天
	返  程（送站）
	学员楼门前

附件2

全国青少年宫系统党建培训班（第八期）报名回执

	单位名称

	姓 名
	性别
	民族
	部门/职务
	联系电话
	身份证号
	饮食要求

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	清真：是/否

	发票信息
	发票抬头：
纳税人识别号：

	如需要增值税专用发票，请提供以下信息：
单位名称：
纳税人识别号：
注册地址：
联系电话：
开户银行：
银行账号：

备注：
1.身份证号用于购买培训期间学员保险；
2.培训班按报名先后顺序，额满即止。

 (
5
)